
'{ADA GMINY 
· ''H)Cł:A'NEK 

Protokół 34118 

z po iedzenia Ko rn i ji Go podarki Komunalnej , Dróg, Ochrony Środowi ka 

i Porządku Publ icznego z d nia 25.06.201 8 r. 

Posiedzenie rozpoczęło s ię o godzinie 13.30 w siedzibie Urzędu G miny Włocławek przy ul. 

Królewieckiej 7. W posiedzeniu uczestniczyli Radni Gminy Włocławek - członkowie Komisj i, Pan Piotr Stanny 

- Sekretarz Gminy, Pani Aneta Kręcicka - Kierownik Referatu Budownictwa, Ro lnictwa i Gospodarki 

Komunalnej . 

W posiedzeniu uczestniczyło 12 Radnych - lista obecności Radnych stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

P roponowany porządek posiedzenia: 

l . Otwarcie posiedzenja. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Odczytanie i przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 2 1.03.20 18 r., wspólnego posiedzenia Komisji z dnia 

12.04.20 18 r., z dnia 17.05.20 18 r. i z dnia 18.05.20 18 r. 

5. Zaopin iowanie projektu Uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Włocławek za 20 17 rok. 

6. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Włocławek absolutorium z tytułu wykonania bud~etu za 20 17 r. 

7. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Włocławek w zakresie obszaru położonego 

w miejscowości Potok i Smólsk. 

8. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie wzniesienia 

w miejscowości Kruszyn pomnika w formie kamiennej tablicy dla upam iętnienia setnej Rocznicy 

Odzyskania N iepodległości przez Polskę. 

9. Sprawy róme. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. l. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Pan Marcin Chojnacki o godzinie 13.30 . 

Ad.2. 

Pan Przewodn iczący powitał wszystkich przybyłych na posiedzenie komisji, a następnie stwierdził quorum . 

W obradach Komisji uczestniczyło 12 Radnych. 

Ad.3. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek posiedzenia Komisji, po czym zapytał czy ktoś ma uwagi 

do porządku? 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Pan Przewodn iczący poddał pod głosowanie wniosek o przyjęcie 

porządku obrad. 
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W/w wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

Pan Przewodn iczący podziękował i stwierdził, że proponowany porządek został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 4. 

Pan Przewodn iczący zapytał, czy są uwagi do protokołu z posiedzenia komisj i z dnia 2 1.03.20 18 r. 

Uwag nie zgłoszono, po czym Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie 

w/w protokołu . 

Wniosek został przyjęty -jednogłośnie. 

Kontynuując Pan Przewodn iczący zapytał czy są uwagi do protokołu z posiedzenia komisji z dn ia 12.04.2018 r. 

Uwag nie zgłoszono, po czym Pan Przewodniczący poddał pod głosowan ie wniosek o pozytywne zaopiniowanie 

w/w protokołu. 

Wniosek został przyjęty -jednogłośnie. 

Następn ie Pan Przewodniczący zapytał czy są uwagi do protokołu z posiedzenia komisji z dnia 17.05.20 18 r. 

Uwag nie zgłoszono, po czym Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie 

w/w protokołu . 

Wniosek został przyjęty -jednogłośnie. 

Kontynuując Pan Przewodniczący zapytał czy są uwagi do protokołu z posiedzenia komisji z dnia 18.04.20 18 r. 

Pan Radny Z. Lewandowski zapytał, czy protokoły są szczegółowo odsłuchiwane, ponieważ wnioski zgłoszone 

na Komisji zostały zbyt chaotycznie zapisane. Poprosi ł o odsłuchanie jeszcze raz i uzupełnienie wniosków 

zgłaszanych na wyjazdowym posiedzeniu komisji. 

W związku z powyższym Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o uzupełnien ie protokołu z dnia 

18.05.2018 r. 

Wniosek został przyjęty -jednogłośn ie. 

Ad.S. 

W tym punkcie głos zabrała Pani Skarbnik, która szczegółowo omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu 

Gminy Włocławek za 201 7 r. w zakresie przedmiotowej komisj i. 

Pani Skarbnik poinformowała, iż budżet Gminy Włocławek po uwzględnieniu dokonanych w ciągu roku zmian 

przew idywał dochody w wysokości 32 557 956,97 zł, z tego dochody bieżące: 30 471 052,83 zł, dochody 

majątkowe : 2 086 904, 14 zł . Planowane dochody zrealizowano w wysokośc i 3 1 892 266,58 zł, co stanowi 97,95 

%, z tego dochody b ieżące zrea lizowano w kwocie 30 532 820,57 zł (100,20 %), dochody majątkowe w kwocie 

l 359 446,0 l zł (65, 14 %). 

Plan wydatków - po uwzględn ieniu dokonanych w ciągu roku zmian - w wysokości 35 191 2 14,97 zł, z tego 

wydatki bieżące: 28 754 405,27 zł, wydatki majątkowe: 6 436 809,70 zł, zrealizowano w wysokośc i 

32 956 177,59 zł, co stanowi 93 ,64 %, z tego wydatki bieżące zrealizowano w kwocie 27 144 673,97 zł (94,40 

%), wydatki majątkowe w kwocie 5 811 503,62 zł (90,28 %). 

Wykonany wyni k budżetu za 20 17 rok zamknął s ię deficytem w kwocie l 063 9 11 ,O l zł przy planowanym w 

wysokości 2 633 258,00 zł. Przy poniesionych w 20 17 roku nakładach inwestycyj nych w wysokośc i 
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5 81 1 503,62 zł pozyskano środki z zewnątrz na współfmansowanie rea lizowanych przedsięwzięć - w kwocie 

l 207 057,2 1 zł. 

Wykonanie budżetu za 2017 rok w zakresie wyniku operacyjnego zamknęło się nadwyżką operacyjną (tj. 

różnicą między dochodami bieżącymi i wydatkami bieżącym i) w wysokości 3 388 146,60 zł. 

Stan zobowiązań z tytułu zaciągn iętych kredytów i pożyczek na koniec 20 17 roku wyniósł 8 436 065,20 zł, co 

stanowi 26,45 %dochodów wykonanych (w ubiegłym roku było 29,08 %). 

Pani Skarbnik dodała równ ież, że sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 r. zostało pozytywnie 

zaopiniowane przez Regionalną Izbę Obrachunkową. 

Pan Radny S. Kwiatkowski zapytał, czy w 2017 roku był wypłacony ekwiwalent dla Pani Wójt za zaległy urlop? 

Pani Skarbnik odpowiedziała, że w 20 17 r. i w 20 18 r. nie był ekwiwalent wypłacany . 

Pytaó w zakresie sprawozdania nie zgłoszono. W związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie 

wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Włocławek za 2017 r. 

Wniosek został przyj ęty -jednogłośnie. 

Ad.6. 

Kontynuując Pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do kolejnego projektu uchwały? 

Pan Radny S. Kwiatkowski zapytał, czy Komisja Rewizyj na zajmowała s ię tym tematem i czy wypracowała 

wniosek, ponieważ Radni tego wniosku nie otrzymali. 

Pan Radny T. Karkosik Przewodniczący Komisj i Rewizyjnej odpowiedział, że Komisja Rewizyjna anal izowała 

sprawozdanie z wykonania budżetu i wypracowała wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Włocławek, który przekazała do Przewodniczącego Rady Gminy oraz do RIO. Na najb l iższej Sesj i wniosek 

zostan ie odczytany. 

Uwag nie zgłoszono, po czym Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wn iosek o pozytywne zaopiniowanie 

projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Włocławek z tytułu wykonania budżetu za 

20 17 r. 

Wniosek został przyjęty - jednogłośnie. 

Ad. 7. 

Pani M. Maciaszek omówiła projekt uchwały informując, że przedmiotowa uchwałajest efektem 6 letn iej pracy. 

Następnie głos zabrała Pani Wiera Kulczyóska, która przekazała, że Rada Gminy we Włocławku w dniu 30 

listopada 20 12 r. podjęła Uchwałę Nr XVIUI61 / 12 w sprawie przystąpienia do sporządzen ia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Włocławek w zakresie obszaru położonego w miejscowośc i Potok 

i Smólsk. 

Przed podjęciem ww. uchwały Wójt Gminy Włocławek sporządził analizę dotyczącą zasadności przystąpienia 

do sporządzenia ww. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i stopnia zgodnośc i 
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przewidywanych rozwiązań z ustaleniam i Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Włocławek przyjętego Uchwałą Nr XXIV/162/2000 Rady Gminy Włocławek z dnia 27 listopada 2000 r. 

a podstawie powy:tszej analizy Wójt Gminy Włocławek stwierdził, że planowany sposób zagospodarowania 

terenu objętego uchwałą nie będzie naruszał ustaleń ww. Studium, które stanowi podstawę prowadzen ia polityki 

przestrzennej Gminy, polegającej między innymi na opracowywaniu miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego pod poszczególne zamierzenia inwestycyjne. 

Wójt Gminy Włocławek sporządził projekt miejscowego planu w części tekstowej i graficznej zgodnie z 

zakresem obowiązkowym wynikającym z art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

zagospodarowaniu przestrzennym oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r w 

sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Projekt planu sporządzony został z uwzględnieniem wymogów wynikających z art. l ust. 2-4 cytowanej wyżej 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zawiera ustalenia w zakresie przeznaczenia terenu (określen ia funkcj i), zasad kształtowania 

przestrzeni i ładu przestrzennego, obsługi i zaopatrzenia w infrastrukturę techniczną, obsługi komunikacyjnej 

oraz zasad ochrony środowiska. Nie jest on sprzeczny z treścią ustaleń zawartych w obowiązującym studium 

uwarunkowań kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Włocławek. Ustalając sposób 

przeznaczenia terenów kierowano się zasadą racjonalnego gospodarowania przestrzenią. 

Projekt planu wyznacza nowe tereny inwestycyjne (produkcyjno-usługowe) na terenach wykorzystywanych 

rolniczo oraz tereny zabudowy mieszkaniowej j ednorodzinnej i usługowej na działkach w części 

zabudowywanych, w części wykorzystywanych rolniczo. 

Określone w projekcie planu wskaźniki kształtowania zabudowy chronią walory ekonomiczne obszaru objętego 

planem. Projekt planu uwzględnia wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami. W 

ustaleniach planu przewiduje się pełne rozwiązanie w zakresie gospodarki wodno- ściekowej oraz gospodarki 

odpadami, co powinno wyeliminować zagrożenia dla wód podziemnych, czystości powietrza oraz estetyki. 

Zapisy planu przewidują oparcie systemów grzewczych na paliwach niskoemisyjnych. Pozwoli to zapewnić 

odpowiednie parametry jakościowe powietrza atmosferycznego. 

Z powy:tszego wynika, że w ustaleniach planu wprowadzono szereg zapisów proekologicznych, których 

przestrzeganie ograniczy do minimum oddziaływanie planowanych zamierzeń inwestycyjnych zarówno na ludzi 

jak i środowisko. Zapisy projektu miej scowego planu są wystarczające, aby zapewnić odpowiedni stan 

środowiska na omawianym obszarze, pod warunkiem ich bezwzględnego respek'lowania. 

Rozwiązania w zakresie architektury i zagospodarowania terenu, zawarte w ustaleniach projektu planu 

gwarantują zachowanie ładu przestrzennego i wzbogacenie estetyczne krajobrazu. 

Projekt planu określ ił też pewne standardy funkcjonowania terenu m. in. poprzez wskazanie normatywów 

parkingowych i zasad wyposażen ia terenu w infrastrukturę techniczną oraz okreś len ie parametrów 

kształtowania zabudowy, w tym maksymalnego procentu powierzchni zabudowy, intensywności zabudowy, 

minimalnego procentu powierzchni biologicznie czynnej. 

Na obszarze objętym planem nie wystąpiły natomiast szczególne potrzeby w zakresie obronnośc i 

i bezpieczeństwa państwa. 

Plan został sporządzony z zachowaniem jawności i przejrzystości procedur planistycznych. Zgodnie 

z obowiązującymi przepisami dokonano stosownych ogłoszeń, obwieszczeń umieszczając je w miejscach 
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dostępnych szerokiemu gronu zainteresowanych (prasa, tablica ogłoszeń, słupy ogłoszeniowe, strona 

internetowa gminy). Każdy miał możliwość składan ia wniosków do planu a następnie możliwość składania 

uwag do projektu planu. Przeprowadzona została strategiczna ocena oddziaływania projektu miejscowego planu 

na środowisko, w ramach której zapewniony został udział społeczeństwa poprzez wyłożenie projektu planu wraz 

z prognozą oddziaływania na środowisko do publ icznego wglądu w dniach od 02-03-20 18 r. do 05.04.20 18 r. 

wraz z możliwością składania uwag do dnia 23-04-20 18 r. W dniu 20 marca w s iedzibie Urzędu Gminy we 

Włocławku zorganizowana została dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie p lanu rozw iązan iami . W 

procedurze sporządzania planu korzystano ze środków komunikacji e lektronicznej poprzez publikację 

opracowania ekofizjograficznego, projektu miejscowego planu i prognozy oddziaływania na środowisko na 

stronie internetowej urzędu gminy. 

Wpływ usta leń projektu planu na finanse publiczne, w tym budżet gminy Włocławek został przedstawiony w 

prognozie finansowej , wymaganej przepisami art. 17 pkt 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. Potencjalne koszty, generować będzie budowa infrastruktury technicznej oraz dróg publicznych. 

Zakłada się, że koszty wynikające z konieczności real izacji planowanej infrastruktury technicznej będą 

rozłożone w czasie, a źródłem ich finansowania (obok budżetu gminy) mogą być pozyskane środki zewnętrzne, 

w tym fundusze unij ne. Potencjalnym głównym dochodem mogącym zasilić budżet gminy, będą wpływy z 

tytułu podatku od nieruchomości po realizacji inwestycji. 

W związku z realizacją przedmiotowego p lanu gmina Włocławek odniesie korzyść w postaci terenów 

stanowiących ofertę inwestycyjną. Dotychczas g mina nie posiada takich terenów. Z uwagi na położenie obszaru 

planu w sąs iedztwie węzła autostrady A l Włocławek Zachód należy założyć znaczne zainteresowanie 

potencjalnych inwestorów tą ofertą. Projekt planu uzyskał wymagane opinie i uzgodnienia stosownie do art. 17 

pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 20 17 r. poz. 

l 073 z późn. zm .) oraz ustawy o udostępnian iu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środow i sko (t.j. Dz. U. z 20 17 r. poz. 1405 z późn. 

zm.). Wniesione w opiniach i uzgodnieniach uwagi zostały uwzględnione w proj ekcie planu, w zakresie 

zgodnym z obowiązującymi przepisami. 

Na obszarze planu występują grunty rolnicze wysokich klas bonitacyjnych tj. grunty rolne pod legające ochronie. 

W przypadku tych gruntów konieczne było uzyskaniu zgody Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na zm ianę 

sposobu użytkowania. 

Projekt planu jest zgodny z wynikami "Analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym oraz oceną 

aktualności studium i planów miejscowych gminy Włocławek" oraz uchwałą Nr XXU163116 Rady Gminy 

Włocławek z dnia 14 grudn ia 201 6 r. 

Podsumowując należy stwi erdzić, że projekt planu miejscowego jest zgodny z po lityką przestrzenną gm iny i 

właściwymi ustawam i oraz przepisami szczególnymi, nie pozostając w sprzecznośc i z interesem publicznym, 

uwzględnia wymagania ochrony środowiska, tworzy podstawę do realizacji celu w jakim został podjęty. 

Pan Radny S. Kwiatkawski zapytał jakie koszty Gmina ponies ie żeby włączyć s ię do brzeskiej strefy? 

Pani W. Kulczyńska odpowiedziała, że prognozowane skutki finansowe to około 688 tyś zł, a korzyści 

finan sowe to ok. 5 760 500 zł, co daje bilans 5 075 700 zł na plus. 

Pani Wójt dodała, że jest to ostatnia szansa d la Gminy Włocławek żeby w przyszłości uzyskać dochody dla 

Gminy. 

s 



• 

W wyniku wyczerpania dyskusji Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o pozytywne 

zaopiniowanie projektu w/w uchwały. 

Wniosek został przyjęty -jednogłośnie. 

Ad. 8. 

W tym punkcie Pani Wójt poinformowała, że w dniu 19.06.20 18 r. Gminny Komitet Budowy Pomnika wystąpił 

z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie wzniesienia w miejscowości Kruszyn pomnika w formie kamiennej 

tablicy dla upamiętnienia 100-ej Rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę, zawierającym 

wypracowaną koncepcję budowy pomnika. 

Pan Sekretarz szczegółowo omówił koncepcję arch itektoniczną pomnika informując, że Komitet spotykał się 

kilkukrotnie. Członkowie Komitetu wyjechali w teren, żeby na miejscu ocenić miej sce wyznaczone pod pomnik. 

Wypracowana koncepcja jest uwzględnieniem wniosków wszystk ich pokoleń, zarówno młodego jak i 

weteranów wojennych. 

Pan Radny S. Kwiatkowski zapytał czy ktoś się zastanawiał nad tym, że na tym terenie żyli i umierali, bo chcieli 

odzyskać niepodległość konkretni mieszkańcy? Stwierdził, że tworzymy coś, co się ma do ogółu a nie do 

konkretnych osób. Bardziej dobitnie byłoby gdyby osoby zostały wymienione z imion i nazwisk. Dalej zapytał, 

dlaczego na tablicy nie ma herbu Gminy Włocławek? 

Pan Sekretarz odpowiedział, że odbiera wypowiedź Pana Radnego S. Kwiatkowskiego j ako jedną z wielu opinii . 

Każdy ma prawo wyrazić swoje zdanie. Była propozycja żeby było wymienione personalnie, ale Kom itet 

zastanawiał s ię według j akiego klucza miało by to być zrobione i kto znalazłby wszystkie nazwiska wszystkich 

osób, żeby ktoś nie został pominięty. W wyniku dyskusji członków Komitetu ustalono, że będzie to ogólny zapis 

nie personalnie. 

Pan Sekretarz ustosunkował się równ ież do zapytania odnośnie herbu Gminy. Przekazał, że rzadko funkcjonują 

obok siebie dwa symbole, herb i godło. Jednak najważniejszym symbolem jest godło i przy takiej propozycji 

zostal iśmy. 

Pani Wójt uzupełniła, że były wątpliwości co do umieszczenia herbu gminy, ale wypracowano stanowisko, że 

j ednak godło, a na dole będzie napis" Społeczeństwo Gminy Włocławek" 

W tym momencie Pani Radna W. Olejniczak zgłos iła wniosek o zamknięcie dyskusj i w przedmiotowym 

temacie. 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie w/w wniosek , który został przyjęty-jednogłośnie. 

Z uwagi na powyższe i Pan Przewodn iczący poddał pod głosowan ie wniosek o pozytywne zaopiniowanie 

projektu omówionej uchwały. 

Wniosek został przyjęty - jednogłośnie. 

Ad. 9. 

6 



• 

W tym punkcie Pani Wójt po informowała, że w dniu 28 marca 2018 r. Rada Gminy Włocławek podjęła 

uchwałę nr XXXIU258/18 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Włocławskiemu na wykonanie 

zadania publicznego p.n. "Przebudowa drogi powiatowej nr 291 OC Nowa Wieś- Smólsk - Kruszyn etap JJ od 

km l +342 do km 2+518". W uchwale określono wysokość dotacji na kwotę 332 377,58 zł. 

W dniu 22 czerwca 2018 r. Starosta Włocławski poinformował o pozyskaniu dofinansowania w ramach 

Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej 

Infrastruktury Drogowej na realizację zadania "Rozbudowa drogi powiatowej nr 29 1 OC Nowa Wieś- Smólsk ­

Kruszyn etap II od km l +342 do km 2+518" w kwocie 415 69 1,00 zł. Całkowita wartość zadan ia wynosi 

l 039 227,67 zł w tym dofinansowanie z Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności 

Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej w kwocie 415 69 1,00 zł; wysokość środków z 

budżetu Powiatu Włocławskiego w kwocie 430 240,30 zł; z budżetu Gminy Włocławek w kwocie 193 296,37 

zł. 

Podsumowując Pani Wójt dodała, że na najbliższej sesji będzie podejmowana uchwała w tej sprawie. 

Kontynuując sprawy różne Pan i Wójt przekazała członkom komisji informacje w sprawie skarg i jaka wpłynęła 

na Wójta Gminy Włocławek w ubiegłym roku od Pana ( ... ). Wojewódzki Sąd Administracyjny wydał 

postanowien ie, w którym skarga został odrzucona. 

Pan Radny T. Karkosik zapytał jak wygląda sytuacja w sprawie klęski suszy? 

Pani Kierownik A. Kręcicka odpowiedziała, że na chwi le obecną do Wojewody Kujawsko - Pomorskiego 

złożony został wniosek o powołanie Komisji ds. szacowania strat. Jeszcze nie ma odpowiedzi, ale rolnicy mogą 

zgłaszać straty w UG w pok. nr 8 lub nr 2. 

Pani Radna A. Łysiak zapytała co w sprawie drogi na gwarancj i? Kiedy będzie naprawiana i kiedy będzie 

montowane lustro? 

Pani Kierownik A. Kręcicka odpowiedziała, że w najbliższych dniach uruchomiona zostanie gwarancja. Co do 

lustra to jest już zakupione w przeciągu najbliższych dni zostanie zamontowane. 

Pan Radny W. Błas iak poprosił o informację w sprawie przerw w dostawie wody. 

Pani Wójt odpowiedziała, że już przerwy w dostawie wody nie są przewidywane. Modernizacja stacji 

uzdatniania wody została prawie zakończona. Jednakże należy mieć na uwadze fakt, że była to konkretna 

modernizacja, która wymagała zamknięcia dopływu wody celem wymiany całych elementów na stacji. W 

przypadku takich prac tak rozległego zakresu zadań przerwy w dostawie są nieuniknione. 

Pan Radny B. Wrocławski zapytał co dalej ze świetlicą w Świętosławiu? Co z wnioskami, które zgłaszał? 

Pani Wójt odpowiedziała, że w sprawie okien wystąpiła do wykonawcy o wymianę oraz zawiadomiła 

Prokuraturę w tej sprawie. W pozostałych kwestiach udzieli wyczerpujących odpowiedzi na najb l iższej komisji 

bądź sesji. 

Kontynuując Pan Radny B. Wrocławski zapytał co w się dzieje w kwestii ul. Świerkowej? Co z kanalizacją? 
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Pani Wójt odpowiedziała, że był przetarg, który został un ieważniony, ponieważ nie zgłosiła się żadna firma 

zainteresowana wykonaniem zadania. Następny krok to negocjacje, które będą z firmami prowadzone. 

Na zakończen ie głos zabrał Pan Sekretarz P. Stanny, który przekazał, iż Państwo Radni w materiałach na sesje i 

na komisje otrzymal i informację Rady Gminy Włocławek o petycjach rozpatrzonych przez Radę Gminy 

Włocławek w 20 17 r., z której wynika że do Rady Gminy Włocławek w 20 17 r. nie wpłynęła żadna petycja, w 

związku z czym nie były prowadzone postępowania wynikające z przepisów ustawy o petycjach. 

Ustawa z dnia I I lipca 2014 r. o petycjach wart. 14 stanowi, że podmiot właściwy do rozpatrzenia petycj i - w 

przypadku samorządu terytorialnego jest to organ stanowiący - w terminie do dnia 30 czerwca umieszcza na 

stronie internetowej urzędu zb i orczą informację o petycjach rozpatrzonych w roku poprzednim. Informacja ta 

zawiera w szczególności dane dotyczące liczby, przedmiotu oraz sposobu załatwienia petycji. 

Wnioski zgłoszone przez Radnych : 

Pan Radny B. Wrocławski: 

l . Zawnioskował o zabezpieczenie terenu po starej oczyszczalni w Świętosławi u. 

2. Zawn ioskował o wystąpienie do Agencj i N ieruchomości Rolnych w sprawie rozebrania budynku starej 

kotłowni w Świętosławiu. 

Ad. lO. 

O godz. 15:30 Pan Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej , Dróg, Ochrony Środowiska i Porządku 

Publicznego podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie Komisj i. 

Protokołowała: 

ds. ol J. Jdy Gminy 
.(H1t'1)1Ch 

1 Pfnt'~ł'll.'łka Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Komuna lnej , 

Dróg, Ochrony Środowiska 

i Porządku Publicznego 
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